Data Lembaga Ketenaagakerjaan

Keterangan: PENCARI KERJA YANG TERDAFTAR, LOWONGAN KERJA YANG TERDAFTAR DAN PENCARI KERJA YANG DITEMPATKAN

TAHUN 2023

Tahun: 2023

Sumber: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi

NO il avan
1 8201
2 8202
3 8203
4 8204
5 8205
6 8206

KABUPATEN
/| KOTA

HALMAHERA
BARAT

HALMAHERA
TENGAH

KEPULAUAN
SULA

HALMAHERA
SELATAN

HALMAHERA
UTARA

HALMAHERA
TIMUR

PENCARI
KERJA
TERDAFTAR
- LAKI-LAKI

3297

9218

1235

3571

1844

2785

PENCARI
KERJA
TERDAFTAR

PEREMPUAN

1300

2173

171

980

974

760

LOWONGAN

TERDAFTAR

PENCARI LOWONGAN
KERJA YANG

TERDAFTAR TERDAFTAR

- JUMLAH - LAKI-LAKI
4597
11391
1406
4551 3000 70
2818 750 406
3545 39 799

PEREMPUAN

LOWONGAN
YANG
TERDAFTAR
- JUMLAH

3070

1156

838

PENCARI
KERJA YANG
DITEMPATKAN
- LAKI-LAKI

862

2257

382

617



PENCARI LOWONGAN

PENCARI KERJA PENCARI LOWONGAN YANG LOWONGAN PENCARI
KODE KABUPATEN KERJA TERDAETAR KERJA YANG TERDAETAR YANG KERJA YANG
WILAYAH /| KOTA TERDAFTAR i TERDAFTAR TERDAFTAR i TERDAFTAR DITEMPATKAN
- LAKI-LAKI PEREMPUAN - JUMLAH - LAKI-LAKI PEREMPUAN - JUMLAH - LAKI-LAKI
PULAU
8207 MOROTAI 1090 563 1653
PULAU
8208 TALIABU 999 297 1296 1725 562 2287 553
8271 KOTA 7322 2842 10164 24245 1568 25813 873
TERNANTE
KOTA
8272 TIDORE 3527 1235 4762 54 176 230 298

KEPULAUAN



