

Data Lembaga Ketenaagakerjaan

Keterangan: PENCARI KERJA YANG TERDAFTAR, LOWONGAN KERJA YANG TERDAFTAR DAN PENCARI KERJA YANG DITEMPATKAN TAHUN 2023

Tahun: 2023

Sumber: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi

NO	KODE WILAYAH	KABUPATEN / KOTA	PENCARI KERJA TERDAFTAR - LAKI-LAKI	PENCARI KERJA TERDAFTAR - PEREMPUAN	PENCARI KERJA TERDAFTAR - JUMLAH	LOWONGAN YANG TERDAFTAR - LAKI-LAKI	LOWONGAN YANG TERDAFTAR - PEREMPUAN	LOWONGAN YANG TERDAFTAR - JUMLAH	PENCARI KERJA YANG DITEMPATKAN - LAKI-LAKI
1	8201	HALMAHERA BARAT	3297	1300	4597				
2	8202	HALMAHERA TENGAH	9218	2173	11391				862
3	8203	KEPULAUAN SULA	1235	171	1406				
4	8204	HALMAHERA SELATAN	3571	980	4551	3000	70	3070	2257
5	8205	HALMAHERA UTARA	1844	974	2818	750	406	1156	382
6	8206	HALMAHERA TIMUR	2785	760	3545	39	799	838	617

NO	KODE WILAYAH	KABUPATEN / KOTA	PENCARI KERJA TERDAFTAR - LAKI-LAKI	PENCARI KERJA TERDAFTAR - PEREMPUAN	PENCARI KERJA TERDAFTAR - JUMLAH	LOWONGAN YANG TERDAFTAR - LAKI-LAKI	LOWONGAN YANG TERDAFTAR - PEREMPUAN	LOWONGAN YANG TERDAFTAR - JUMLAH	PENCARI KERJA YANG DITEMPATKAN - LAKI-LAKI
7	8207	PULAU MOROTAI	1090	563	1653				
8	8208	PULAU TALIABU	999	297	1296	1725	562	2287	553
9	8271	KOTA TERNANTE	7322	2842	10164	24245	1568	25813	873
10	8272	KOTA TIDORE KEPULAUAN	3527	1235	4762	54	176	230	298